
Zarządzenie Nr 204/2023 
Wójta Gminy Grodziczno z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym jednostki Urząd Gminy Grodziczno  
na 2023 rok 

 
Na podstawie art. 53 ust. 2 w związku z art. 11 ust. 3 ustawy o finansach publicznych z dnia  
27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Finansów w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  
i samorządowych zakładów budżetowych z dnia 07 grudnia 2010 r. (Dz. U. z 2019 poz. 1718) 
 

Wójt Gminy Grodziczno 
zarządza co następuje: 

 
§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  jednostki Urząd Gminy Grodziczno na rok 2023 

2. Plan dochodów jednostki stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Plan wydatków jednostki stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziczno oraz wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Grodziczno.  

 
1Zmiany Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 
poz. 1872.  


